1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006/2025

- PERFURAÇÃO DE POÇO -

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer do Agente de
Contratação e da Equipe de Apoio, referente ao CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006/2025 –
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE PERFURAÇÃO DE POÇO TUBULAR
PROFUNDO (MATERIAIS E MÃO DE OBRA), homologa e adjudica para a empresa a seguir relacionada:

Empresa: MAIS ÁGUA PERFURAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE POÇOS DE ÁGUA LTDA

CNPJ: 34.368.003/0001-02

Item Descritivo Valor Total Material
e Mão de Obra R$

01

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE
PERFURAÇÃO DE POÇO TUBULAR PROFUNDO NO BAIRRO UNIÃO
(MATERIAIS E MÃO DE OBRA)

R$ 32.000,00

Vila Flores, 16 de junho de 2025.

EVANDRO ANTÔNIO BRANDALISE
                              Prefeito Municipal